
 
Istituto Scolastico Comprensivo Statale “R. Fucini” 

Scuola dell’Infanzia-Primaria e Secondaria di 1° Grado di Monteroni d’Arbia e Murlo 

Viale delle Rimembranze, 127 -  Tel.0577/375118 -  
e.mail    siic80800q@istruzione.gov.it  - siic80800q@pec.istruzione.it  

C. F. 80008660526  -   53014  -  MONTERONI D'ARBIA  (SI) 

Sito Web: http://www.icmonteronidarbia.edu.it 

 

 

DECRETO DI RETTIFICA  All’Ufficio Scolastico     

                                                        Regionale per la Toscana 

Ufficio XII – Ambito Territoriale della 

Provincia di Siena    ( usp.si@istruzione.it) 

 

Al sito web 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche statali 

di ogni ordine e grado nella provincia di Siena 

(tramite pubblicazione sito web) 

 

Oggetto: O.M. n. 60 del 10/07/2020 e D.Dip. n. 858 del 21/07/2020. Procedure di 

istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 

6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per 

il personale docente ed educativo per il biennio relativo agli anni scolastici 2020/2021 

e 2021/22. 

 Decreto RETTIFICA  GPS I^ e II^ fascia_ Insegnante MONTIBELLO GERARDA 

 –C.F.: MNTGRD78R51A783C 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO  che l’Ins. MONTIBELLO GERARDA  risulta inserita nelle G.P.S. –I^ 

Fascia elenco aggiuntivi per la classe di concorso ADEE e nelle 

G.P.S. –II^ Fascia  per le seguenti classi di concorso: AAAA –- 

EEEE – PPPP redatte a norma dell’Ordinanza Ministeriale n. 

60/2020 del 10 luglio 2020; 

 

VISTO che l’ins. MONTIBELLO GERARDA, è stata assunta in servizio in 

seguito a nomina conferita da convocazioni dell’U.S.T.; 

 

CONSIDERATO  l’art. 8 commi 7, 8, 9 dell’O.M. n. 60 del 10 luglio 2020 che prevede 

controlli tempestivi delle dichiarazioni presentate dagli aspiranti 

da parte dell’Istituzioni Scolastica che stipula il primo contratto; 

 

VISTA la nota MIUR prot. 1588 dell’11/09/2020; 

 

SIIC80800Q - A061ED4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000443 - 14/01/2022 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da TARDIO MARIA DONATA

mailto:icfucini@libero.it
mailto:icfucini@libero.it
mailto:usp.si@istruzione.it
Free Hand



VISTO il decreto dirigenziale AOOUSPSI prot. n. 3810 del 20/08/2020 e 

successive integrazioni con il quale l’Ufficio Ambito Territoriale di 

Siena, in funzione delle disposizioni sopra citate, ha individuato le 

scuole polo per la valutazione delle istanze in merito alla procedura 

prevista dall’O.M. 60/2020 per le G.P.S.; 

 

TENUTO CONTO che l’esame della documentazione acquisita secondo quanto 

previsto dalla succitata O.M. 60/2020, 

 è stato accertato quanto segue: 

     

  Classe di concorso ADEE 

 

 Il Titolo di Accesso è stato accertato e verificato; 

  i Titoli Accademici, Professionali e Culturali indicati sono stati 

verificati  e dalla verifica è risultato che:  

la Certificazione linguistica dichiarata INGLESE - C1 non è 

validata- 

 punteggio totale rettificato risulta essere: 47,0 

 Tutti i servizi dichiarati sono stati accertati e sono Validati  

( punteggio 24,0). 

 

  Classe di concorso AAAA  

 

 Il Titolo di Accesso è stato accertato e verificato; 

 i Titoli Accademici, Professionali e Culturali indicati sono stati 

verificati  e dalla verifica è risultato che:  

la Certificazione linguistica dichiarata INGLESE - C1 non è 

validata- 

 punteggio totale rettificato risulta essere: 13,0 

 Tutti i servizi dichiarati sono stati accertati e sono Validati ( 

punteggio 30,0). 

 

Classe di concorso EEEE  

 

 Il Titolo di Accesso è stato accertato e verificato; 

 i Titoli Accademici, Professionali e Culturali indicati sono stati 

verificati  e dalla verifica è risultato che:  

la Certificazione linguistica dichiarata INGLESE - C1 non è 

validata- 

 punteggio totale rettificato risulta essere: 13,0 

 Tutti i servizi dichiarati sono stati accertati e sono Validati ( 

punteggio 42,0). 

 

 

 

 

SIIC80800Q - A061ED4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000443 - 14/01/2022 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da TARDIO MARIA DONATA



 

 

Classe di concorso PPPP 

 

 Il Titolo di Accesso è stato  verificato e rettificato – punteggio 12,0; 

 i Titoli Accademici, Professionali e Culturali indicati sono stati 

accertati e validati; 

 punteggio totale titoli: 18,0 

 Tutti i servizi dichiarati sono stati accertati e sono Validati ( 

punteggio 24,0). 

 

 

DISPONE 

La RETTIFICA del punteggio sulla classe di concorso ADEE-AAAA -  EEEE - PPPP. 

Pertanto il punteggio attribuito all’Ins. MONTIBELLO GERARDA risulta essere il 

seguente: 

 
CLASSE di CONCORSO FASCIA PUNTEGGIO TOTALE 

ADEE SCUOLA PRIMARIA 

SOSTEGNO 

I^ fascia 

elenco 

aggiuntivi 

71,0 

AAAA SCUOLA INFANZIA II^ fascia 

GPS 
43,0 

EEEE SCUOLA PRIMARIA II^ fascia 

GPS GPS 
55,0 

 
PPPP PERSONALE 

EDUCATIVO 

II^ fascia 

GPS GPS 
42,0 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

  Maria Donata Tardio 

        (firma digitale) 

SIIC80800Q - A061ED4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000443 - 14/01/2022 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da TARDIO MARIA DONATA


		2022-01-14T14:56:45+0100
	TARDIO MARIA DONATA




